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írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,

az Országgy ű lés elnökének

IIelyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgy ű lésrő l szóló 2012 .

évi XX XVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Orbán

Viktor miniszterelnökhöz

„Ilouan kerülhetett 50 millió forintba az 56-os emlékdal elkészítése? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom ,

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

Az 1956-os forradalom és szabadságharc 60 . évfordulójára rendelt meg egy emlékdalt a

Schmidt Mária elnökletével működő 56-os Emlékbizottság . Ennek költségei a Terror Háza

programigazgatója, Tanai Gábor elmondása szerint 50 millió forintba kerültek .

A szóban forgó ár érthetetlenül magasnak tünik annak tükrében, hogy egy átlagos magya r

videoklip felvétele a legritkább esetben éri el a 2 milliós költséget . Az emlékdallal járó

munkáért ráadásul – saját elmondásuk szerint — sem az énekesek . sem a magyar szöveg írója ,

sem a zeneszerző nem kért pénzbeli fizetséget . Megjegyzendő továbbá, hogy az NKA

bábáskodásával futó Cseh Tamás Program idén 30 magyar zenekarnak nyújt 1,5-2 milli ó

ffirintnyi anyagi támogatást zenekaronként. A 30 előadó és együttes támogatása tehát

összesen tesz ki megközelít ő leg annyit, mint az 56-os emlékdal egymagában .

Ellentmondásokba ütközünk az egyes nyilatkozatok elolvasásakor is . Schmidt Máriát a sajtó

munkatársai már felkérték közérdek ű adatigénylés bemutatására és közzétételére . aki azonba n

ezt megtagadta, arra hivatkozva. hogy egyel őre nem született meg a felek által aláírt, végleges



szerződés. Ez esetben nem világos, hogy Tanai megkötött szerződés hiányában miképpen tud

konkrét összköltségrő l nyilatkozni . Továbbá Tanai Gábor szerint a kiadásokban benn e

számoltatik a dal zeneszerzőjének, Desmond Childnak a honoráriuma is, aki viszont bevallás a

alapján nem kért pénzt a közrem űködéséért

Úgy véljük, az érintetteknek ideje lenne a hetek óta húzódó félrebeszélések és elhallgatáso k

után tételes elszámolással a közvélemény elé állni . Kérem, hogy ezt sziveskedjen kérdésemr e

válaszul rendelkezésemre bocsátani !

Emellett kérdezem Miniszterelnök Urat :

Flmwan kerülhetett 50 millió forintba az 56-os emlékdal elkészítése?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2016 . szeptember 12 .
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